

Om SPIAs LEDERNETVÆRKSMØDE d. 6/2-24:

Nu inviterer SPIA igen til Ledernetværksmøde (For både ledere og souschefer).

I samarbejde med Naja Amelung, der er konfliktmægler, mediator, proceskonsulent og Ledelsescoach/rådgiver, har vi tilrettelagt en dag med fokus på "konfliktmægling". Som en lille appetitvækker skriver Naja Amelung således:

Konflikter på arbejdspladsen – hvordan løser vi dem bedst?

Alle ledere kan udfordres af alvorlige konflikter mellem medarbejdere, teams eller niveauer i organisationen i deres lederkarriere.

Konflikter som dræner virksomheden for både energi, trivsel og økonomi og som hurtigt skaber et demotiverende miljø for alle.

Ofte er konflikten kompleks og kan være vanskelig at forstå dybden af, for både de implicerede parter og for de ledere og kollegaer, som står på sidelinjen og påvirkes af konflikten.

Nogle ledere oplever også at føle sig som 'løsningsautomater' i konfliktsituationer, hvor konfliktende parterne ikke selv vil eller kan tage fat om konfliktens kerne – eller måske er forvirrede over, hvad konflikten reelt handler om.

Kom med på netværksdagen og bliv inspireret til både at forebygge eller løse eksisterende konflikter på din arbejdsplads/ din institution.

Formiddagen vil veksle mellem oplæg, øvelser og drøftelse i plenum.

NY DATO

P.g.a. aflysning 10/10-23



Naja Amelung

www.najaamelung.dk

kontakt@najaamelung.dk

Mob.: 6165 9955

Info og svar på spørgsmål om Ledernes pensionsforhold og forsikringer i Pædagogernes Pension - PBU

Som afslutning på SPIAs Ledernetværksmøde vil **Anne Kjærgaard**, der er lederkonsulent i Pædagogernes Pension give et oplæg og svare på Deltagernes spørgsmål.

PBU er optaget af at servicere alle sine medlemmer og deltager derfor gerne i arrangementer som SPIAs, hvor medlemmerne kan komme og få information om deres pension og forsikringer. Der vil være særligt fokus på lederne og deres særlige forhold, som er vigtige at være opmærksomme på.

Invitation til LEDERNETVÆRKSMØDE:

Oplæg om konflikthåndtering og information PBU's pensionsordning

Den 6. februar 2024, kl. 9.00 - 14.00

På Hyltebjerggaard, Linde 33, 2720 Vanløse

Program:

- 09.00 Velkomst og præsentation af mediator Naja Amelung og deltagere
Kend din potentielle konfliktpart – og undgå optrapning
Lille opvarmningsøvelse
- 09.20 Hvad er en konflikt og hvordan bliver jeg ramt af den i mit arbejde?
Hvilke konflikter opstår med typisk,
Få styr på de forskellige typer af konflikter – og hvordan de bedst nedtrappes og undgås
- 10.00 Bliv bevidst om din konfliktstil og kommunikation – konflikthåndtering starter hos dig selv
Du er selv det bedste konflikt-værktøj, hvis du mestrer konfliktnedtrappende sprog og stil
Vi øver konflikt-tilpasset kommunikation
- 10.45 Bliv konfliktparat som leder
Undgå at ende som 'løsningsautomat', når dine medarbejdere er i konflikt.
Vi øver en enkel og coachende teknik ved konfliktsituationer
- 12.00 Tag viden med hjem
Vi samler op på input og bl'r skarpe på, hvad vi konkret kan arbejde med i eget tilbud.
- 12.30 Naja Amelung siger tak for i dag - og Frokost, evt. "to-go"
- 13.00 PBU - Pædagogernes Pension. Orientering om pension og forsikringsordninger og svar på Jeres spørgsmål.
V/ Anne Kjærgaard, lederkonsulent i Pædagogernes Pension
- 14.00 Tak for i dag!

Målgruppe:

Ledere og souschefer m.m. i institutioner tilknyttet SPIA
Der serveres croissant og sandwich og drikkevarer

Deltagelse er gratis

Men kræver tilmelding, og der opkræves et gebyr på 250 kr. ved udeblivelse

Bindende tilmelding:

Pr. mail til Morten Kyst, morten@spifo.dk **senest den 31/1-2024**

Yderligere oplysninger:

Kontakt Morten Kyst, tlf. 20417164 eller mail morten@spifo.dk